
 

２００５.１０.５ №１２ 

広島経済大学サッカー部OB会事務局（平田） 

電話082-871-1050 FAX082-871-4754 

E-mail: hr-hira@hue.ac.jp 

広島経済大学サッカー部公式ホームページアドレス 

http://www.hue.ac.jp/circle/taiku/huefc/ 

 

会員のみなさまへ 

ＯＢ会長 前田伸雄 

近年の後輩たちの躍進については、みなさまご承知のとおり

でございますが、ＯＢ会におきましても、何と会員数２３７名を有

する組織となりました。毎年、可能な限り後輩への支援をしな

がら、卒業生同士の旧交を深めてまいりましたが、創部４０周

年という節目を２年後に控え、本会が更なる発展を遂げるた

め、以下のことにつきまして、会員のみなさまにあらためてお願

いしたいと思います。 

１．活性化について 

ＯＢ会の運営に関しましては、もっと広く積極的なご参加をお

願いします。ことあるごとに一部の会員に、ご無理なお願いをし

ているような状況が目立っています。それぞれ諸事情がおあり

でしょうが、後輩・母校への支援、本会の運営についてご理解く

ださい。 

２．ホームページについて 

“広島経済大学サッカー部 Offcial Web Site”は御覧いただい

ていますか？このサイトは広島経済大学サッカー部の情報をＯ

Ｂや多くのファンの方々にお伝えするための公式ホームページ

で好評を博しています。是非とも“お気に入り”に追加していた

だ き 、 ① TOPICS 、 ② MEMBER 、 ③ GAME RESULT 、 ④

SCHEDURE、⑤RECORDS、⑥PRESS CLIP、⑦OB CLUB、⑧

LINK、⑨MAIL(ご意見・ご要望、激励のメール)等の新着情報を

御覧いただき、注目し続けていただければと思います。 

３．現役選手により良い環境を 

近年、現役選手を取り巻く環境は，石田理事長・学長、立川

前常務理事・サッカー部顧問、友松部長等のご尽力により、①：

専任指導者の招聘、②指定スポーツ推薦入試制度、③遠征

費・強化費の補助制度等急ピッチで整備されました。 

現役選手が安心してサッカーに集中できるためのさらなる課

題の一つとして、選手の就職問題があります。ＯＢ会としては、

ネットワークの強化を図り、組織をあげて進路・就職先の確保を

めざしたいものです。本件につきましては、すでに実績もあり、

多方面でお世話になっておりますが、心当たりのところがござい

ましたらお力添えいただきますようお願いいたします。 

ＯＢ会は、後輩たちが卒業時に広島経済大学でサッカーがで

きて本当によかったと思える環境づくりをめざし、サポートし続

けます。絶大なるご協力をお願いいたします。 

 

 

平成１７年度 サッカー部ＯＢ会総会及び同窓会総会に

ついて（ご案内）  

 

 例年のとおり、下記の要領でＯＢ会総会を開催いたします。

会員のみなさま、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますよ

う、ご案内申し上げます。 また、当日は、広島経済大学同窓会

総会も開催され、サッカー部ＯＢ専用テーブルを多数用意いた

しておりますので、こちらも合わせて、ご出席いただきますよう

お願いいたします。  

１．と き 平成１７年１０月２２日（土）  

①広島経済大学サッカー部ＯＢ会総会 １７:００～  

②広島経済大学同窓会総会       １８:００～  

２．会 場 ①広島全日空ホテル（４Ｆ宴会場）  

        ②広島全日空ホテル（３Fオーキッド）  

           広島市中区中町７－２０ ＴＥＬ（０８２）２４１－１１１１ 

３．参加費 

①広島経済大学サッカー部ＯＢ会総会 無料  

②広島経済大学同窓会総会       ６，０００円  

 ※新入会員（平成１７年３月、９月卒業）は招待券持参により無料  

４．参加申込  

出欠を１０月２０日（木）までに次のいずれかの方法でお知らせ

ください。（出席者のみ※別紙の様式を利用）  

①ＦＡＸ ：０８２－８７１－９３６４（広島経済大学 キャリアセンター）                             

②E-mail：kj-kaji@hue.ac.jp  

５．お問い合せ 

広島経済大学 キャリアセンター 梶山健治(かじやま けんじ) 

ＴＥＬ ０８２－８７１－１００４（直通）  

E-mail：kj-kaji@hue.ac.jp  

○毎度のことで、恐縮ですが、３千円×同窓会総会出席者数

が、 同窓会よりサッカー部ＯＢ会に補助金として支給されま

す。 

●お詫び 

平成１６年の決算報告におきまして、９月６日に振り込まれた１

期生の藤島さんのOB会費 5,000円が計上されておりませんで

した。決算後に発覚したため、ご本人にはご了承いただき、今

年の入金として処理させていただきます。大変申し訳ございま

せんでした。誌面をお借りして心よりお詫び申し上げます。 

 

 

mailto:kj-kaji@hue.ac.jp
mailto:kj-kaji@hue.ac.jp

